
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 824 2755 , ++ 355 824 2674

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë
në 12 lote”, per periudhen kohore (emrgjente) 2(dy) mujore.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52090-03-02-2020
Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Nr/References

227 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-52092-03-02-2020

192 2
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Potassium chloride 75 mg/ml -10 ml Ampule REF-52094-03-02-2020

151 3 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Calcium chloride 1g/10 ml - 10 ml Ampule REF-52096-03-02-2020

245 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Magnesium sulphate 2.5 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-52099-03-02-2020

441 5 Sistemi respirator Ephedrine hydrochloride 25 mg/ml - 1 ml Ampule REF-52101-03-02-2020

427 6 Sistemi nervor Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-52103-03-02-2020

198 7
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium chloride 1000mg/10ml - 10 ml Ampule REF-52105-03-02-2020

287 8 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml - 1ml Ampule REF-52107-03-02-2020

288 9 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3 ml - 3 ml Ampule REF-52109-03-02-2020

299 10 Sistemi kardiovaskular Dopamine 10 mg/ml - 5 ml Ampule REF-52111-03-02-2020

307 11 Sistemi kardiovaskular Furosemide 20 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-52113-03-02-2020

405 12 Sistemi nervor Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-52117-03-02-2020

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


5. Fondi limit: në total per 4 lotet: 735,643.75 (shtateqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e
dyzete e tre pike shtatedhjete e pese) Lekë pa TVSH.

Nr
liste
n

baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia Cmimi/Njesi
Fondi limit
lek pa TVSH

227 1
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Calcium
gluconate

1 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 46.079856 92159.712

192 2

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Potassium
chloride

75 mg/ml -10
ml

Ampule 2500 61.977719 154944.2987

151 3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Calcium
chloride

1g/10 ml - 10
ml

Ampule 500 48.100956 24050.4778

245 4
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Magnesium
sulphate

2.5 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 47.842272 95684.544

441 5
Sistemi
respirator

Ephedrine
hydrochloride

25 mg/ml - 1
ml

Ampule 50 94.991184 4749.5592

427 6 Sistemi nervor
Tramadol
hydrochloride

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 34.225269 51337.90368

198 7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
chloride

1000mg/10ml
- 10 ml

Ampule 300 52.216801 15665.0404

287 8
Sistemi
kardiovaskular

Adrenaline
1mg/ml -
1ml

Ampule 400 43.030656 17212.2624

288 9
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone
150 mg/3 ml

- 3 ml
Ampule 300 75.81456 22744.368

299 10
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 200 72.246816 14449.3632

307 11
Sistemi
kardiovaskular

Furosemide
20 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 8000 27.023278 216186.2208

405 12 Sistemi nervor
Neostigmine
bromide

0.5 mg/1 ml -
1 ml

Ampule 500 52.92 26460

Vlera Totale lek
pa TVSH

735,643.75

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne 2 (dy) muaj nga data
e nënshkrimit të kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al


Litian BROKA


